
ZARZĄDZENIE Nr 1186/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.05.2014 r.

w sprawie ujednolicenia terminów prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Skarbu Państwa i pozostającej w użytkowaniu 
wieczystym Spółki 2GO Sp. z o.o. S.K.A. 

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 236 § 1 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 121) zarządza sie, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na ujednolicenie terminów prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa i pozostających w użytkowaniu 
wieczystym Spółki 2GO Sp. z o.o. S.K.A., tj. nieruchomości składającej się z działek 
ewidencyjnych nr 115, 116/3 obręb 10 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00497451/1, nieruchomości składającej się z działek ewidencyjnych nr 
114/51, 114/61, 114/125, 114/126, 114/127, 116/2 obręb 10 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
objętej księgą wieczystą KR1P/00169363/9, nieruchomości składającej się z działki 
ewidencyjnej nr 114/106 obręb 10 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00212566/9, nieruchomości składającej się z działki ewidencyjnej nr 114/111 obręb 10 
jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą KR1P/00202433/5, w ten sposób, 
że czas trwania prawa użytkowania wieczystego nieruchomości ustala się do dnia 5 grudnia 
2089 r.

§ 2
Koszt zawarcia umowy notarialnej poniesie w całości Spółka 2GO Sp. z o.o. S.K.A.

§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr 243/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 

2014 r. w sprawie ujednolicenia terminów prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa i pozostającej w użytkowaniu wieczystym 
Spółki Skanska S.A.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


